

## Oferta ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków odNOWA

Podstawa prawna: Ogólne Warunki Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków odNOWA zatwierdzone uchwałą nr 02/31/12/2024 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 31.12.2024 r.

C&C Partners Półmaraton Leszno – 06.09.2025r.  
Tomelka Transport TorTura Leszno – 07.09.2025r.

### OKRES UBEZPIECZENIA:

Od **2025-09-06** Do **2025-09-07**

### ZAKRES UBEZPIECZENIA (zakres zgodnie z §4 ust. 1 OWU NNW odNOWA):

KLASA RYZYKA	II			
ZAKRES	OGRANICZONY			
ROZSZERZENIE ZAKRESU O:				
Następstwa zawału serca i udaru mózgu	TAK			
Dodatkowe świadczenie z tytułu śmierci Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku przy pracy w wysokości 50% sumy ubezpieczenia	NIE			
Następstwa nieszczęśliwych wypadków doznane w związku z wyczynowym uprawianiem sportu	TAK			
Następstwa nieszczęśliwych wypadków w drodze do lub z pracy	NIE			
Klauzula ALL	NIE			
OPCJA UBEZPIECZENIA:	SPORT			
	Rodzaj świadczenia	Suma ubezpieczenia	Wysokość świadczenia w %	Wysokość świadczenia w zł
1.	Śmierć Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku	50 000 zł	100% SU	50 000 zł
2.	100% uszczerbek na zdrowiu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	50 000 zł	100% SU	50 000 zł
3.	Poniżej 100% uszczerbku na zdrowiu w wyniku nieszczęśliwego wypadku		za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu - 1% SU	500 zł
4.	Koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie powstałe w następstwie nieszczęśliwego wypadku		do 30% SU, nie więcej niż 10 000 zł	do 10 000 zł
5.	Koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych powstałe w następstwie nieszczęśliwego wypadku		do 30% SU, nie więcej niż 10 000 zł	do 10 000 zł

Rozszerzenie zakresu wybranej wyżej opcji ubezpieczenia o opcje dodatkowe:	Suma ubezpieczenia	Wysokość świadczenia w %	Wysokość świadczenia w zł
Opcja DODATKOWA +3 Koszty leczenia	4 000 zł	do 100% SU	do 4 000 zł
Opcja DODATKOWA +4 Koszty leczenia stomatologicznego	1 000 zł	do 100% SU	do 1 000 zł
Opcja DODATKOWA +5 Koszty rehabilitacji	2 000 zł	do 100% SU	do 2 000 zł
Opcja DODATKOWA +6 Pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	5 000 zł	a) 1% SU za każdy dzień pobytu w szpitalu (świadczenie płatne od 1 dnia pod warunkiem pobytu w szpitalu minimum 3 dni) b) 0,2% SU za każdy dzień pobytu w szpitalu w związku ze zleconą rehabilitacją c) jednorazowo 500 zł w związku z pobytem ubezpieczonego na OIOM/ OIT przez minimum 48h	a) 50 zł b) 10 zł c) 500 zł
Opcja DODATKOWA +10 Operacje chirurgiczne	5 000 zł	Zgodnie z TABELĄ NR 5 OWU	do 5 000 zł
Opcja DODATKOWA +11 Operacje plastyczne	2 000 zł	do 100% SU	do 2 000 zł

### SKŁADKA:

Łączna składka za osobę: **10,00 zł**

*Adam Borowiak*  
nr licencji 11007626P  
Sp. z o.o.  
KRS 0000054136  
REGON 010644132  
NIP 526-00-38-806

pieczęć i podpis przedstawiciela InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group